NOTA DI AGGIORNAMENTO AL PIANO INTEGRATO DI ATTIVITÀ E ORGANIZZAZIONE 2024/2026 (PIAO)

Dovendo dare esecuzione a quanto disposto dal Senato Accademico in data 20 giugno 2023, previo parere del Consiglio d'Amministrazione reso in data 8 marzo 2023, relativamente all'attivazione della Scuola di Dottorato si rende necessario adeguare il PIAO alla nuova struttura organizzativa adottata dall'Università degli Studi di Teramo. Nello specifico, dunque, i seguenti allegati al PIAO devono essere così intesi:

- Mappatura 2 processi lavoro agile nel quale i processi riferibili alla Gestione dottorati di ricerca (procedura concorsuale, conferimento titolo), assegni di ricerca (p. 78) passano dall'Ufficio di Supporto alla Scuola di Dottorato – Area Ricerca alla Segreteria Amministrativa e Contabile della Scuola di Dottorato;
- Performance 4 obiettivi di struttura, nel quale i processi riferibili al Potenziamento della Scuola di Dottorato (p. 10) passano dall'Ufficio di Supporto alla Scuola di Dottorato – Area Ricerca alla Segreteria Amministrativa e Contabile della Scuola di Dottorato;
- Anticorruzione 2 registro dei rischi, nel quale i processi riferibili alla progettazione e programmazione dei Dottorati di Ricerca -Proposta del coordinatore per istituzione/rinnovo corso di dottorato -Proposta del Coordinatore al Collegio docenti/Dipartimento per l'istituzione/rinnovo di un corso di dottorato (p. 1) e i processi riferibili all'attivazione corsi di Dottorati di Ricerca ed emanazione Bando di selezione (p. 2) passano dall'Ufficio di Supporto alla Scuola di Dottorato Area Ricerca alla Segreteria Amministrativa e Contabile della Scuola di Dottorato;
- Anticorruzione 3 misure specifiche, nel quale i processi riferibili all'attivazione corsi di Dottorati di Ricerca ed emanazione Bando di selezione (p. 3) passano dall'Ufficio di Supporto alla Scuola di Dottorato Area Ricerca alla Segreteria Amministrativa e Contabile della Scuola di Dottorato;
- Fabbisogni 1 programmazione fabbisogni TAB, nel quale ciò che attiene l'Ufficio di
 Supporto alla Scuola di Dottorato Area Ricerca trasla nella Segreteria
 Amministrativa e Contabile della Scuola di Dottorato.

La presente nota è stata approvata dal Consiglio d'Amministrazione del 29 maggio 2024, previo parere favorevole del Senato Accademico del 28 maggio 2024 e sentito il Nucleo di Valutazione nella seduta del 21.05.2024.